2022 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

『魔法使いの約束』 2.5 周年豪華記念キャンペーン実施のお知らせ

この度、株式会社 coly（本社：東京都港区、代表取締役社長：中島瑞木）が運営する魔

法使いと心を繋ぐ育成ゲーム『魔法使いの約束』(iOS／Android)は、おかげさまで、５月

26 日（木）に 2.5 周年を迎えます。これを記念して、本日５月 20 日（金）より、“2.5

Anniversary キャンペーン”を実施いたしますので、お知らせいたします。

■2.5Anniversary 記念ガチャ開催

2.5 周年を記念し、合計で最⼤41 連無料ガチャが引ける 2 種の記念ガチャを開催いたし

ます。“2.5Anniversary 記念ガチャ”では、各開催期間中に１回 10 連無料ガチャが引けます。

（※最⼤30 連）“当日限定︕2.5Anniversary 記念ガチャ” では、2.5 周年当日に１回 SR 以上

１枚確定の 11 連無料ガチャが引けます。

開催期間：

1 回⽬：５/20(金) 18:00〜５/23(月) 3:59

2 回⽬：５/23(月) 4:00〜５/25(⽔) 23:59

3 回⽬：５/27(金) 4:00〜５/30(月) 12:59

当日限定 ! 2.5Anniversary 記念ガチャ

５/26(木) 0:00〜５/26(木) 23:59

■“魔法使いパーティ”開催

SSR カード排出率超 UP のおまけ付き限定ステップアップガチャ“魔法使いパーティ”、 “魔

法使いパーティ キャラ別 PU”が期間限定で登場します。

開催期間：

５/20(金) 18:00〜５/30(月) 12:59

■その他の豪華キャンペーン

     開催期間：

５/20(金)〜５/30(月)

・スペシャルログインボーナス配布

・メインストーリー第 1 部全開放

・マナ⽯ショップにて期間限定マナ⽯セット販売

・期間限定依頼が登場

・各種経験値超 UP

・育成カード成長⼤成功率＆獲得成長ポイントが UP

・都志⾒⽂太先⽣書き下ろしログインストーリー（全 5 話）が配信

     ※キャンペーンによって開催期間が異なります。詳細はアプリ内にてご確認ください。

■魔法使いの部屋の 2⼤アップデート

①新⾐装「寝間着」が登場&着せ替え⾐装専⽤ボイスが追加

②理解をアップする新アイテム「長夜の雫」が登場

■Twitter キャンペーン #私の推したいまほやく

2.5 周年を記念し、Twitter にて「#私の推したいまほやく」を開催します。「#私の推し

たいまほやく」のハッシュタグ付きツイートが 25,000 件を達成すると、マナ⽯30 個をプ

レゼントいたします。

掲出期間：

５/20(金) 19:30〜６/４(土) 23:59

当社は今後も、ユーザーの皆様にお楽しみいただけるようなキャンペーンを積極的に実

施してまいります。

以上